

# Onat Shipping ApS

c/o Niels Kemal Onat, Stenløkken 118, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 98 75 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Niels Kemal Onat  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Onat Shipping ApS c/o Niels Kemal Onat Stenløkken 118 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 98 75 39
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kemal Onat
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -100.424 kr. mod -180.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.222 kr. mod 1.008.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.424</b>	<b>-180.849</b>
Andre finansielle indtægter	1.474.314	1.793.792
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.044.277	-604.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.613</b>	<b>1.008.386</b>
4 Skat af årets resultat	-40.391	0
<b>Årets resultat</b>	<b>289.222</b>	<b>1.008.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	289.222	886.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.222</b>	<b>1.008.386</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	135.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Udskudte skatteaktiver	0	40.391
	Andre tilgodehavender	399.282	48.827
	Tilgodehavender i alt	<u>399.282</u>	<u>89.218</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.614.681	13.905.215
	Værdipapirer i alt	<u>13.614.681</u>	<u>13.905.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>302.972</u>	<u>109.051</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.316.935</u></b>	<b><u>14.103.484</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.316.935</u></b>	<b><u>14.103.484</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.857.778	13.568.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.982.778</u></b>	<b><u>13.815.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Anden gæld	308.157	261.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.157</u>	<u>287.928</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>334.157</u></b>	<b><u>287.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.316.935</u></b>	<b><u>14.103.484</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.568.556	122.000	13.815.556
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.222	0	289.222
	<b>125.000</b>	<b>13.857.778</b>	<b>0</b>	<b>13.982.778</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	13.614.681	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.376.413	-1.021.622
	2024 kr.	2023 kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.044.277	604.557
	<b>1.044.277</b>	<b>604.557</b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	40.391	0
	<b>40.391</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	40.391	40.391
Udskudt skat af årets resultat	-40.391	0
	<b>0</b>	<b>40.391</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Regnskabsmæssig værdi af ikke indregnet skatteunderskud	0	-583.328
Fremført underskud fra tidligere år	0	623.719
	<b>0</b>	<b>40.391</b>

Selskabet har skattemæssige underskud på 2.835 t.kr. svarende til en regnskabsmæssig værdi på 624 t.kr. ved en selskabsskat på 22 %. Skatteaktiv er ikke indregnet på grund af skønsmæssig usikkerhed.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.
